令和２年４月１日

保護者・雇用主 殿

東京都立蔵前工業高等学校

校長 三 神 幸 男

突発的かつ局地的に激しい雨や落雷（ゲリラ豪雨）に対する対応について

突発的かつ局地的に激しい雨や落雷（ゲリラ豪雨）に伴う対応は下記の通りにいたします。

記

※ 原則、平常通り授業を実施します。

※ 交通機関が止まっている場合は、鉄道会社のホームページの確認や遅延証明書で対応します。

※ 登校する際は、十分安全を確認してください。

※ やむを得ず、登校できない場合も欠席扱いはしません。（後日、補習を実施します。）

以上

◆連絡・問い合わせ先◆

東京都立蔵前工業高等学校 定時制副校長

℡ ０３（３８６２）４４８８